PROSPETTO RIEPILOGATIVO SERVIZIO PERSONALE AMMINISTRATIVO

lunedi martedi mercoledi  [giovedi |venerdi sabato Jlunedi martedi mercoledi [giovedi |venerdi sabato {0}

30/03/20 31/03/20 01/04/20 02/04/20 03/04/20 04/04/20 _ | 06/04/20 | 07/04/20 | 08/04/20 | 09/04/20 | 10/04/20 | 11 ..ee‘m.o

ANDERMARCHER EDDA

CARDAGI FRANCESCA

FRIZZERA MARIAANGELA

?meOz_ CARLA

DALSANT PAOLA

RECUPERO VALERIA

BOCCHINO GABRIELLA

BROL MIRIAM

MARAMOTTI LORETTA

MICHELON GRAZIELLA

ZURLO VINCENZO

DEBORTOL| MANUELA

SIGHEL ERICA

GOTTARDI M. CRISTINA

ZOTTELE TIZIANO

GHESLA MARINELLA,

CLAUSER MARISA




PROSPETTO RIEPILOGATIVO SERVIZIO PERSONALE COLLABORATORE SCOLASTICO

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

30/03/20

31/03/20

01/04/20

02/04/20

ANDERLE GIORGIO

ANDREATTA DONATELLA

03/04/20

04/04/20

06-apr

07-apr

08-apr

09-apr

10-apr

11-apr

BERLANDA CECILIA

BROSEGHINI MILENA

CAGOL ELISABETTA

DALLA ROSA ARMANDO

DALLAPICCOLA MAURIZIO

DELLAI RITA

ECCHER RITA

GIOVANELLA GUIDO

GIOVANNINI ORIETTA

MARGONI ANGELA

SIGHEL LORETTA

SIGHEL ROSELLA

VISINTAINER ROMEO

BONVECCHIO ROBERTA

FACCHINI ILDA

DALLAPICCOLA MILENA

VALENTINI PATRIZIA




PROSPETTO RIEPILOGATIVO SERVIZIO PERSONALE A.L.S.

lunedi martedi mercoledi |giovedi venerdi sabato | D |lunedi martedi mercoledl [giovedi venerdi

sabato

i 30/03/20| 31/03/20| 01/04/20/02/04/20| 03/04/20 04/04/20| _|06/04/20)07/04/20| 08/04/20{09/04/20|10/04/20 .:_.ct_mo..

COSTAUGO

GASPERI RENATO - i i s i . “.. e - i

GIOVANELLA GIORDANO

ODIERNA SEGIO

OSTI FABRIZIO

PAROLIN LUISA

PURIN GIANNI

STEFAN! ROBERTO - i

TROTTA VALENTING

SACCOCCIAVITTORIO

LAVORO AGILE




